(((ҡ(((((((( ((((((((((һ(
МУНИЦИПАЛЬ ((((((((Ң
ә((ә((( ((((((

БУРАНГУЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ ХАКИМИӘТЕ
ҡАРАР

№ 25
 Бурангул ауылы

	(((((((((И Б(((((((((((
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(((((((((((ИЙ (((((
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БУРАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «      30  » марта 2017  г.

                 с. Бурангулово

О внесении изменений в адресную систему сельского поселения Бурангуловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:01:050801:93, следующий адрес: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, д. Ишкильдино, ул. 60 лет Победы, дом 11.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на сельское поселения Бурангуловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
Глава  Администрации

СП Бурангуловский сельсовет                                              Ф. Ш. Махмутов